UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:          /GM-SNNPTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Quảng Ngãi,  ngày       tháng 12 năm 2022

GIẤY MỜI

Thực hiện Giấy mời số 601/GM-BNN-HTQT ngày 01/12/2022 của Bộ

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc tham dự Hội nghị Toàn thể

Chương trình Hỗ trợ quốc tế (ISG) năm 2022 Chuyển đổi hệ thống lương thực

thực phẩm minh bạch, trách nhiệm và bền vững (có Giấy mời kèm theo); Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn mời các phòng ban, cơ quan, đơn vị thuộc

Sở tham dự Hội nghị với thành phần, thời gian, địa điểm như sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí Nguyễn Quang Trung, Phó Giám đốc Sở, chủ trì;

 - Đại diện Lãnh đạo phòng: Kế hoạch - Tài chính Sở, Văn phòng Sở;

- Đại diện Lãnh đạo các Chi cục: Quản lý chất lượng nông lâm sản và

thủy sản, Trồng trọt và Bảo vệ thực vật, Chăn nuôi và Thú y, Thủy sản, Phát

triển nông thôn.

2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 08 giờ 00 ngày 08/12/2022 (sáng thứ 5).

3. Địa điểm: Hội trường Sở Nông nghiệp và PTNT.

4. Công tác chuẩn bị:

- Giao Văn phòng Sở đăng ký tham dự Hội nghị với Ban tổ chức theo

đường link do Bộ Nông nghiệp và PTNT cung cấp trước ngày 06/12/2022 và

chuẩn bị phòng họp trực tuyến tại Sở.

- Giao Chi cục Quản lý chất lượng nông lâm sản và thủy sản photo tài liệu

gửi các đại biểu tại cuộc họp.

  Đề nghị Quý đại biểu sắp xếp công việc, bố trí thời gian đến tham dự đầy đủ

để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Lưu: VT.

TL. GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quang Nhựt

		2022-12-05T16:49:13+0700

		2022-12-05T17:01:33+0700

		2022-12-05T17:01:33+0700

		2022-12-05T17:01:33+0700